TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          / LĐLĐ

V/v nâng cao hiệu quả công tác phố biến,

giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh đến

năm 2025, định hướng đến nǎm 2030

          Tây Ninh, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Liên đoàn lao động các huyện, thị xã, thành phố;

- Các công đoàn ngành và tương đương.

Thực hiện công văn số 2519/UBND-NC, ngày 9/8/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc qui định biện pháp nâng cao hiệu quả công tác phố biến, giáo dục

pháp luật trên địa bàn tỉnh đến năm 2025, định hướng đến nǎm 2030.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn trong

tỉnh tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ nội dung Nghị quyêt số 53/2023/NQ-

HDND ngày 20/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh đảm bảo theo quy định; đẩy

mạnh thông tin tuyên truyền, phố biến rộng rãi toàn bộ nội dung Nghị quyết nêu

trên đến đoàn viên, người lao động biết, thực hiện.

(Gửi kèm Nghị quyết số 53/2023/NQ-HĐND)

Đề nghị các cấp công đoàn căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị mình

triển khai tuyên truyền có hiệu quả nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- WEB, TTCTCĐ, Egov;

- Lưu: VT, Ban TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-08-17T06:42:05+0000
	Not specified

		2023-08-17T07:22:13+0000
	Not specified

		2023-08-17T07:22:23+0000
	Not specified

		2023-08-17T07:22:24+0000
	Not specified